
350,-

450,-

100,-

/250,-

/140,-

50,-

150,-

50,-

350,-

250,-

150,-

450,-

150,-

100,-

30,-

150,-

Cena může být upravena po dohodě s majitelem dle aktuálního stavu srsti psa.

Právo na změnu cen vyhrazeno.

150,- k ceně

100,- k ceně

Za půl hodiny

200,-/hod.

100 - 200,-

50,-/70,-

1ks/10,-

100,- k ceně

od 600,-

330,-

330 - 450,-

450 - 550,-

550 - 700,-

Úprava - samostatné vystříhání čumáčku, bříška, tlapek a jiné úpravy

Samostatná depilace uší  a čištění uší  a oči pomoci přípravku

velká plemena  160,- S koupáním  -  malá plemena  100,- střední plemena  140,- 

(koupání, 2x šamponování, foukání, rozčesání, stříhání včetně úpravy drápků a uší)

510,-

510 - 610,-

550 - 710,-

700 - 850,-

Malý pes do 35 cm v kohoutku do 3kg

Malý pes do 35 cm v kohoutku

Střední pes od 35 - 50 cm v kohoutku

Velký pes nad 50 cm v kohoutku

ORIENTAČNÍ  CENÍK od 1.10. 2022

Pravidelné stříhání je perioda cca 8 týdnů až 12 týdnů

Pravidelné trimování pro doma je perioda cca 10 týdnů (doporučuji 3 týdny před NEKOUPAT!!!)

Cenu úpravy určím podle aktuálního stavu srsti, náročnosti procedůry až po náladu pejska.  Zplstnatělé a zacucháné pejsky nevyčesávám, proto tuto proceduru v 

salonu nenabízím. Pouze nabídnu úpravu strojkem do velmi krátkého střihu, abych psovi nepůsobila bolest a stres.  

Kompletní úprava psů  "stříhání+koupání"                         (2-5 hodin)

Částečná úprava psů   "stříhání"                                                       (1-4 hodiny)

Trimování psů                                                                   (2-4 hodiny)

CENA KOMPLETNÍ ÚPRAVY - srst musí být rozčesána majitelem

Velký pes nad 50 cm v kohoutku

Malý pes do 35 cm v kohoutku do 3kg

Malý pes do 35 cm v kohoutku

Střední pes od 35 - 50 cm v kohoutku

Cena za TRIMOVÁNÍ - je to ruční a namáhavá práce a každý pejsek zabere jiný časový úsek. Pokud 

zvolíte koupání po trimování je částka sestavena z hod. sazby + kosmetika

Rozčesávání/vyčesávání možno objednat

Za  každých dalších započatých 15 minut si účtuji  -

OSTATNÍ  SLUŽBY

Úprava štěnat do 5 měsíců (zvykání na  stříhání)

Za hodinu

Odholení kočky (s přítomností majitele)

Králík vyčesání, stříhání drápků, očištění očí

Ostatní hlodavci

Samostatné zkrácení drápků  KLEŠTĚ/BRUSKA 

PŘÍPLATKY  K  ZÁKLADNÍ CENĚ

Za antiparazitní nebo speciální šampon

Nevykoupaný, mokrý nebo jinak znečištěný  pes 

Odstranění klíštat (při výskytu nad 3ks)

Cena stříhání psa bez koupele

CENA KOUPÁNÍ  ZVLÁŠŤ  v této ceně je zahrnuta spotřeba vody, 2x šampon, kondicionér, fénování, základní česání

Malý pes do 35 cm v kohoutku

Střední pes od 35 - 50 cm v kohoutku

Velký pes nad 50 cm v kohoutku

PŘÍPLATEK ZA NAGAYU CO2 SPA tableta pomáhá domácím mazlíčkům s problémy kůže

Celkové oholení zplstnatělé srsti strojkem  (náklady na broušení strojku a nůžek )

Dentální hygiena zubů - základní ošetření  (doba ošetření 30-60min)

Podcenili jste pravidelnou údržbu, nemáte na ni čas, či potřebujete po přesrstění vyčesat starou podsadu?

Úprava agresivního psa  (očkovací průkaz sebou)

Odblešení psa  (náklady spojené s desinfekcí nástrojů a prostředí ) 

Udržovací ošetření - prevence

EXPRESNÍ PŘÍPLATEK  (VÍKEND, atd)


